

## Gugelhupf-Pralinen "Bordeaux" (Art.-Nr. 50422)

### Gugelhupf-Pralinen "Bordeaux"

#### Zutaten

Zucker, Kakaobutter, VOLLMILCHPULVER, MAGERMILCHPULVER, Bordeaux Rotwein (3,9%), Traubenlikör, Marc de Champagne, BUTTER, SCHLAGSAHNE, Kakaomasse, Wasser, Glukosesirup, Emulgator SOJALECITHIN, Säuerungsmittel Weinsäure, Rote Beetesaft, Bourbon-Vanille, Farbstoff Echtes Karmin, BUTTERREINFETT, Vanilleextrakt  
Kann Spuren enthalten von: SCHALENFRÜCHTE

#### Allergene

Enthält:SOJABOHNEN UND -ERZEUGNISSE, MILCH UND -ERZEUGNISSE